
UCHWAŁA NR VI/30/3/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej dla Miasta Bielska-Białej 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 219 ust. 2, 3 i 4, art. 221 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się w roku 2021 z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Miasta Bielska-Białej, przeznaczonej na współfinansowanie opracowania studium planistyczno-
prognostycznego dla projektu pod nazwą: „Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów – Bielsko-
Biała jako niezbędny element połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn – Skoczów – Bielsko-
Biała – Wadowice – Kraków)”, realizowanego w ramach II etapu naboru do Programu Uzupełniania Lokalnej 
i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, w kwocie 750 tys. zł (słownie: siedemset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Miastem Bielsko-Biała umowy 
regulującej zasady udzielenia pomocy finansowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F974C96C-5FDB-4D35-A4DD-330CC3BFFD65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


